
 

 

Tarkastuslautakunnan osallistuminen Kuntamarkkinoille 
  
Tarkastuslautakunta 26.05.2026     
108/00.04.02/2026   

 
Kuntamarkkinat on ilmainen kaikille julkisen hallinnon, kuntien ja hyvinvointialueiden valtuustojen, 
kuntaomisteisten organisaatioiden, valtakunnallisten yleishyödyllisten järjestöjen ja yhdistysten sekä 
seurakuntien edustajille.              

  
Ohjelmakattaus on yksi koko tapahtuma-alan suurimmista Suomessa. Keskiviikkoaamun perinteisiin 
kuuluu suosittu puoluejohtajien paneeli. Kohtaaminen, jota seurataan tarkasti paikan päällä ja 
valtakunnallisissa uutiskanavissa. Ohjelmasisällön suunnittelussa ja järjestämisessä ovat mukana 
Kuntaliitto, Hyvinvointialueyhtiö Hyvil, Kuntalehti ja kumppanit. Kuntamarkkinat järjestetään 16.-
17.9.2026. 
 
Kunnanhallitus on 27.4.2026 § 91 päättänyt, että valtuutetuille varataan mahdollisuus osallistua 
Kuntamarkkinoille 16.-17.9.2026. Kuntamarkkinat on kunnan voimassa olevan henkilöstö- ja 
koulutussuunnitelman mukaan nähty nimenomaan koulutusmatkana ja valtuutettujen osallituminen 
markkinoille on rajattu yhteen kertaan valtuustokaudessa. Kunta maksaa luottamushenkilöiden 
yöpymisen ja matkat, mutta ei ansionmenetyskorvausta eikä päivärahoja. 
 
Kuntamarkkinat olisi hyödyllinen koulutustilaisuus myös tarkastuslautakunnan jäsenille. Todetaan, että 
tarkastuslautakunnan kolme jäsentä (Martti Haaranen, Markus  Lappalainen ja Matti Ikonen) voivat 
harkintansa mukaan valtuutettuina osallistua ko. koulutustapahtumaan. Heidän osaltaan kulut kirjataan 
valtuuston menoista. On tarpeen päättää muun lautakunnan mahdollisesta osallistumisesta 
Kuntamarkkinoille.  

 
Asian valmistelija 
 tilintarkastaja Taina Törrönen, taina.torronen@bdo.fi, puh. 040 834 4990  

 
  
Päätösehdotus 

Tarkastuslautakunta päättää oikeuttaa myös lautakunnan jäsenet Virpi Koistisen ja Marjo Laakon 
osallistumaan koulutukseen/Kuntamarkkinoille. Korvaukset heille maksetaan samoilla ehdoilla kuin 
valtuutetuille. Kulut näiden kahden lautakunnan jäsenen osalta maksetaan tarkastuslautakunnan 
menokohdalta: koulutus. 

Tarkastuslautakunta merkitsee liitteenä olevan hallituksen luottamushenkilökoulutusta / 
Kuntamarkkinoita koskevan päätöksen tiedokseen. 

 
Päätös 
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